Fertig konfektionierte
Erdungslitzen grün/gelb
Serie 59/GNGE
Fabrikat EVG
Kabeltyp: H05 VK (0,5-1,0 mm²) / H07 VK (ab
1,5 mm²)
Mögliche Ausführungen 1. und 2. Seite:
- verzinnte Ringkabelschuhe
- Aderendhülsen
- ohne Bearbeitung
(weitere Ausführungen auf Anfrage)
SchaltschrankzubehörLeistungsplus
Querschnitt Länge Bolzen / Bolzen
Erdungslitze grün/gelb
mm2 mm
4,0 170,0 M8 / M8 59/GNGE-0400-M08-M08/0170
4,0 300,0 M8 / M8 59/GNGE-0400-M08-M08/0300
10,0 200,0 M6 / M6 59/GNGE-1000-M06-M06/0200
10,0 300,0 M6 / M8 59/GNGE-1000-M06-M08/0300
10,0 300,0 M8 / M8 59/GNGE-1000-M08-M08/0300
16,0 170,0 M8 / M8 59/GNGE-1600-M08-M08/0170
16,0 300,0 M8 / M8 59/GNGE-1600-M08-M08/0300
25,0 170,0 M8 / M8 59/GNGE-2500-M08-M08/0170
25,0 300,0 M8 / M8 59/GNGE-2500-M08-M08/0300
nach Kundenvorgabe (Bestellnummern-Schlüssel)                                                  59/GNGE-xxxx-xxx-xxx/xxxx
(S
ta
nd
: 0
9.
11
.2
01
6)